PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 736/2022 – CM

     Garça, 30 de setembro de 2022.

Requerimento nº 750/2022
Vereador:  Tenente Almeida
Assunto: Solicita informar a possibilidade de

sincronizar os semáforos do centro da
cidade.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito e Segurança informou que, as alterações

necessárias, inclusive a sincronização onda verde, serão realizadas após a

entrega oficial dos semáforos pertencentes ao Convênio firmado com o Detran-

SP.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-10-17T12:47:56-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823